PAGE
2

ПРОЕКТ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

              2024 года
     №

О внесении изменения в решение Новошахтинской городской Думы                     от 23.12.2021 № 291 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования «Город Новошахтинск»»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 г. № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 291 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования «Город Новошахтинск»» в пункте 3.20 приложения цифры "2023" заменить цифрами "2025".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы-

Глава города Новошахтинска

      Ю.В. Ушанев

Проект вносит: Администрация города Новошахтинска
Согласовано:

Первый заместитель
Главы Администрации города

     М.Н. Пархоменко
Заместитель Главы Администрации города

по административно-правовым вопросам

     А.Г. Лиханов
Начальник сектора муниципального контроля

Администрации города

     С.А. Безбородых
Начальник юридического отдела

Администрации города

     И.Н. Суркова